
Appenzeller sCOOL-Cup 2024 AI Do. 14.03.2024 17:28
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Knaben AI 1 (bis 4. Klasse)  (42) 1.5 km 14 P
1(61) 2(66) 3(65) 4(63) 5(62) 6(75) 7(72) 8(70) 9(69) 10(77) 11(68) 12(67)

13(74) 14(99) Ziel

1 325 Elia Sutter 11:39 0:41 1:49 2:46 4:28 5:11 5:46 6:26 7:18 7:54 8:30 9:40 10:33
Primarschule Hofwies, Breitenm 0:41 1:08 0:57 1:42 0:43 0:35 0:40 0:52 0:36 0:36 1:10 0:53

11:16 11:28 11:39
0:43 0:12 0:11

2 321 Raphael Rusch 11:45 0:32 1:42 2:36 4:31 5:10 5:42 6:13 7:09 7:46 8:30 9:38 10:43
Primarschule Hofwies, Breitenm 0:32 1:10 0:54 1:55 0:39 0:32 0:31 0:56 0:37 0:44 1:08 1:05

11:21 11:34 11:45
0:38 0:13 0:11

3 334 Paco Gmünder 11:49 0:29 1:32 2:28 4:24 4:59 5:38 6:25 7:12 7:42 8:23 9:44 10:37
Primarschule Appenzell, Schmid 0:29 1:03 0:56 1:56 0:35 0:39 0:47 0:47 0:30 0:41 1:21 0:53

11:19 11:35 11:49
0:42 0:16 0:14

4 349 Fabio Rempfler 12:06 1:10 2:07 2:51 5:03 5:32 6:05 6:47 7:36 8:07 8:51 9:56 10:50
Primarschule Appenzell, Schmid 1:10 0:57 0:44 2:12 0:29 0:33 0:42 0:49 0:31 0:44 1:05 0:54

11:33 11:56 12:06
0:43 0:23 0:10

5 308 Gabriel Baumeler 12:21 0:26 1:21 2:39 4:49 5:28 6:02 6:41 7:35 8:07 8:44 9:50 10:43
Primarschule Hofwies, Breitenm 0:26 0:55 1:18 2:10 0:39 0:34 0:39 0:54 0:32 0:37 1:06 0:53

12:03 12:12 12:21
1:20 0:09 0:09

6 317 Mael Koller 12:47 0:38 1:36 2:29 3:58 5:55 6:32 7:04 7:59 8:41 9:35 10:48 11:45
Primarschule Hofwies, Breitenm 0:38 0:58 0:53 1:29 1:57 0:37 0:32 0:55 0:42 0:54 1:13 0:57

12:26 12:37 12:47
0:41 0:11 0:10

7 391 Iv an Broger 12:49 0:27 1:46 2:50 4:30 5:09 5:50 6:25 7:13 8:00 8:44 10:11 11:22
Primarschule Appenzell, Dürr 0:27 1:19 1:04 1:40 0:39 0:41 0:35 0:48 0:47 0:44 1:27 1:11

12:13 12:40 12:49
0:51 0:27 0:09

8 388 Temesgen Asfha 13:40 1:20 2:40 3:37 5:19 6:04 6:40 7:25 8:08 8:54 9:38 11:04 12:15
Primarschule Appenzell, Dürr 1:20 1:20 0:57 1:42 0:45 0:36 0:45 0:43 0:46 0:44 1:26 1:11

13:03 13:30 13:40
0:48 0:27 0:10

9 403 Niklaus Mazenauer 15:15 1:17 2:34 3:37 5:15 5:52 7:27 8:29 9:24 9:59 10:38 12:37 13:52
Primarschule Appenzell, Dürr 1:17 1:17 1:03 1:38 0:37 1:35 1:02 0:55 0:35 0:39 1:59 1:15

14:45 15:06 15:15
0:53 0:21 0:09

10 397 Noel Fuster 16:25 0:47 1:58 4:19 6:31 7:22 8:36 9:28 10:32 11:22 12:19 13:29 15:13
Primarschule Appenzell, Dürr 0:47 1:11 2:21 2:12 0:51 1:14 0:52 1:04 0:50 0:57 1:10 1:44

16:05 16:15 16:25
0:52 0:10 0:10

11 400 Matthias Kölbener 16:27 1:23 3:30 4:51 6:28 7:05 8:39 9:41 10:37 11:11 11:51 13:50 15:04
Primarschule Appenzell, Dürr 1:23 2:07 1:21 1:37 0:37 1:34 1:02 0:56 0:34 0:40 1:59 1:14

15:58 16:18 16:27
0:54 0:20 0:09

12 332 Diego Birrer 16:29 0:53 2:28 3:47 5:56 6:38 7:45 8:33 9:44 10:34 11:37 13:22 14:49
Primarschule Appenzell, Schmid 0:53 1:35 1:19 2:09 0:42 1:07 0:48 1:11 0:50 1:03 1:45 1:27

15:55 16:17 16:29
1:06 0:22 0:12

13 376 Jan Koller 17:15 1:04 3:00 4:52 6:36 7:28 8:08 8:38 10:08 10:53 11:41 14:22 15:35
Primarschule Eggerstanden 1:04 1:56 1:52 1:44 0:52 0:40 0:30 1:30 0:45 0:48 2:41 1:13

16:55 17:06 17:15
1:20 0:11 0:09

14 394 Reto Fuchs 18:41 1:10 4:01 5:18 7:46 8:41 9:55 10:53 12:02 12:43 13:38 15:14 17:08
Primarschule Appenzell, Dürr 1:10 2:51 1:17 2:28 0:55 1:14 0:58 1:09 0:41 0:55 1:36 1:54

18:07 18:30 18:41
0:59 0:23 0:11

14 370 Janis Epp 18:41 1:11 4:24 6:16 8:02 8:53 9:34 10:04 11:31 12:18 13:05 15:42 17:01
Primarschule Eggerstanden 1:11 3:13 1:52 1:46 0:51 0:41 0:30 1:27 0:47 0:47 2:37 1:19

18:20 18:31 18:41
1:19 0:11 0:10

16 424 Ramon Signer 18:50 0:46 1:57 3:39 6:56 8:19 9:17 10:21 11:28 12:06 13:34 15:21 17:14
Primarschule Hofwies, Aeberhar 0:46 1:11 1:42 3:17 1:23 0:58 1:04 1:07 0:38 1:28 1:47 1:53

18:11 18:34 18:50
0:57 0:23 0:16

17 421 Nico Huber 19:54 1:36 3:40 5:07 8:39 9:26 10:24 11:27 12:33 13:17 14:40 16:33 18:19
Primarschule Hofwies, Aeberhar 1:36 2:04 1:27 3:32 0:47 0:58 1:03 1:06 0:44 1:23 1:53 1:46

19:26 19:38 19:54
1:07 0:12 0:16

18 352 Ismail Salihov ic 22:19 2:52 4:54 5:50 8:12 9:12 9:44 11:24 12:33 13:45 15:14 18:26 20:33
Primarschule Appenzell, Schmid 2:52 2:02 0:56 2:22 1:00 0:32 1:40 1:09 1:12 1:29 3:12 2:07

21:35 22:07 22:19
1:02 0:32 0:12

19 311 Finian Fuster 22:21 1:44 2:42 3:44 5:35 14:41 15:18 16:12 17:14 17:49 18:36 19:51 20:54
Primarschule Hofwies, Breitenm 1:44 0:58 1:02 1:51 9:06 0:37 0:54 1:02 0:35 0:47 1:15 1:03

21:53 22:11 22:21 12:11
0:59 0:18 0:10 *65

20 406 Bohdan Sakhno 24:04 1:52 4:22 5:40 8:42 9:41 10:48 13:46 15:51 16:51 17:59 20:50 22:21
Primarschule Appenzell, Dürr 1:52 2:30 1:18 3:02 0:59 1:07 2:58 2:05 1:00 1:08 2:51 1:31

23:20 23:43 24:04
0:59 0:23 0:21



Appenzeller sCOOL-Cup 2024 AI Do. 14.03.2024 17:28
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Knaben AI 1 (bis 4. Klasse)  (42) 1.5 km 14 P (Forts.)

1(61) 2(66) 3(65) 4(63) 5(62) 6(75) 7(72) 8(70) 9(69) 10(77) 11(68) 12(67)
13(74) 14(99) Ziel

21 343 Nando Koller 24:16 1:31 2:59 4:06 5:55 6:52 7:34 8:54 9:59 10:59 12:14 20:27 22:07
Primarschule Appenzell, Schmid 1:31 1:28 1:07 1:49 0:57 0:42 1:20 1:05 1:00 1:15 8:13 1:40

22:58 23:14 24:16
0:51 0:16 1:02

22 379 Julian Gmünder 26:06 0:24 3:34 8:27 11:10 12:15 14:40 15:39 17:17 17:55 19:56 21:37 24:16
Primarschule Eggerstanden 0:24 3:10 4:53 2:43 1:05 2:25 0:59 1:38 0:38 2:01 1:41 2:39

25:30 25:56 26:06
1:14 0:26 0:10

23 367 Henry Nyffenegger 26:45 1:07 2:26 3:22 5:52 12:18 13:01 13:37 15:48 16:22 17:08 18:58 24:02
Primarschule Eggerstanden 1:07 1:19 0:56 2:30 6:26 0:43 0:36 2:11 0:34 0:46 1:50 5:04

26:26 26:35 26:45 6:20
2:24 0:09 0:10 *64

24 337 Leroy Imhof 27:36 3:41 6:39 8:55 11:56 13:03 14:26 15:38 17:36 18:58 20:23 23:31 25:47
Primarschule Appenzell, Schmid 3:41 2:58 2:16 3:01 1:07 1:23 1:12 1:58 1:22 1:25 3:08 2:16

26:44 27:21 27:36
0:57 0:37 0:15

25 415 Paulos Tekie 27:54 3:12 5:24 6:15 8:21 11:54 12:45 13:28 14:34 15:14 16:20 20:16 26:10
Primarschule Appenzell, Dürr 3:12 2:12 0:51 2:06 3:33 0:51 0:43 1:06 0:40 1:06 3:56 5:54

26:48 27:45 27:54
0:38 0:57 0:09

26 364 Gian Christ 28:03 0:41 3:47 4:49 6:37 13:27 14:11 14:47 16:58 17:36 18:22 20:12 25:14
Primarschule Eggerstanden 0:41 3:06 1:02 1:48 6:50 0:44 0:36 2:11 0:38 0:46 1:50 5:02

27:37 27:51 28:03
2:23 0:14 0:12

27 323 Yehor Somin 34:53 2:56 7:36 12:59 15:20 16:58 22:40 25:35 26:58 27:42 28:54 31:21 33:43
Primarschule Hofwies, Breitenm 2:56 4:40 5:23 2:21 1:38 5:42 2:55 1:23 0:44 1:12 2:27 2:22

34:25 34:42 34:53
0:42 0:17 0:11

28 385 Luca Koller 35:26 0:33 1:25 6:15 8:45 13:37 21:37 22:27 24:53 25:30 26:34 31:39 33:21
Primarschule Eggerstanden 0:33 0:52 4:50 2:30 4:52 8:00 0:50 2:26 0:37 1:04 5:05 1:42

34:59 35:10 35:26 11:58
1:38 0:11 0:16 *72

29 427 Rouv en Wild 36:09 1:45 4:19 5:30 8:11 9:23 10:23 11:42 13:00 13:48 15:26 22:17 34:17
Primarschule Hofwies, Aeberhar 1:45 2:34 1:11 2:41 1:12 1:00 1:19 1:18 0:48 1:38 6:51 12:00

35:10 35:52 36:09
0:53 0:42 0:17

30 382 Leon Knechtle 36:30 1:42 2:43 7:28 9:48 14:51 22:46 23:34 25:59 26:37 27:42 32:47 34:36
Primarschule Eggerstanden 1:42 1:01 4:45 2:20 5:03 7:55 0:48 2:25 0:38 1:05 5:05 1:49

36:02 36:15 36:30
1:26 0:13 0:15

31 361 Simon Stark 41:17 2:57 9:04 10:12 19:22 25:16 27:20 31:20 32:41 34:12 36:12 38:13 39:37
Primarschule Appenzell, Schmid 2:57 6:07 1:08 9:10 5:54 2:04 4:00 1:21 1:31 2:00 2:01 1:24

40:32 40:51 41:17
0:55 0:19 0:26

314 Nando Grepper Fehlst 0:32 1:27 2:22 ----- 4:25 4:54 5:53 6:42 7:06 7:42 8:38 9:33
Primarschule Hofwies, Breitenm 0:32 0:55 0:55 2:03 0:29 0:59 0:49 0:24 0:36 0:56 0:55

10:07 10:18 10:28
0:34 0:11 0:10

355 Rejhan Saliu Fehlst 5:11 ----- 23:20 25:44 26:31 28:25 32:22 33:49 35:19 37:11 39:12 40:45
Primarschule Appenzell, Schmid 5:11 18:09 2:24 0:47 1:54 3:57 1:27 1:30 1:52 2:01 1:33

41:48 42:11 42:31 8:23
1:03 0:23 0:20 *99

418 Damian Signer Fehlst 10:44 32:18 ----- ----- 34:15 34:48 ----- 37:34 48:59 51:24 53:17 54:12
Primarschule Hofwies, Aeberhar 10:44 21:34 1:57 0:33 2:46 11:25 2:25 1:53 0:55

54:59 55:17 55:34 27:26 28:07 30:31 35:40
0:47 0:18 0:17 *62 *63 *65 *77

409 Fabio Senn Aufg 37:59 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Primarschule Appenzell, Dürr 37:59

39:13 ----- 39:44 21:47 30:03 32:50
1:14 0:31 *75 *77 *68

412 Renas Sulaiman Aufg 1:02 6:30 12:56 15:00 15:52 34:40 ----- ----- ----- ----- ----- -----
Primarschule Appenzell, Dürr 1:02 5:28 6:26 2:04 0:52 18:48

----- ----- 54:01
19:21

305 Abdullah Akin N Ang
Primarschule Hofwies, Breitenm

319 Nino Räss N Ang
Primarschule Hofwies, Breitenm

373 Daan Widmer N Ang
Primarschule Eggerstanden

358 Dmytro Sas N Ang
Primarschule Appenzell, Schmid

346 Nico Lippuner N Ang
Primarschule Appenzell, Schmid

340 Raphael Koch N Ang
Primarschule Appenzell, Schmid



Appenzeller sCOOL-Cup 2024 AI Do. 14.03.2024 17:28
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Knaben AI 2 (5./6. Klasse)  (43) 2.0 km 20 P
1(66) 2(65) 3(64) 4(82) 5(84) 6(85) 7(111) 8(113) 9(110) 10(87) 11(90) 12(78)

13(86) 14(79) 15(80) 16(76) 17(70) 18(71) 19(77) 20(99) Ziel

1 416 Ennio Scherrer 15:40 1:10 1:56 3:09 4:04 4:42 5:01 5:38 6:36 7:35 8:41 9:40 10:43
Primarschule Brülisau 1:10 0:46 1:13 0:55 0:38 0:19 0:37 0:58 0:59 1:06 0:59 1:03

11:17 12:12 12:35 13:18 14:00 14:23 14:57 15:31 15:40
0:34 0:55 0:23 0:43 0:42 0:23 0:34 0:34 0:09

2 410 Finn Streule 16:53 1:00 1:49 3:47 4:59 5:52 6:15 6:47 7:47 8:48 9:50 10:54 11:56
Primarschule Brülisau 1:00 0:49 1:58 1:12 0:53 0:23 0:32 1:00 1:01 1:02 1:04 1:02

12:33 13:28 13:49 14:32 15:16 15:38 16:08 16:41 16:53
0:37 0:55 0:21 0:43 0:44 0:22 0:30 0:33 0:12

3 338 Dario Grepper 17:04 1:02 2:00 3:05 3:55 4:44 5:08 6:11 6:38 7:33 8:02 10:54 12:03
Primarschule Hofwies, Reifler 1:02 0:58 1:05 0:50 0:49 0:24 1:03 0:27 0:55 0:29 2:52 1:09

12:59 13:39 14:06 14:46 15:23 15:47 16:17 16:54 17:04
0:56 0:40 0:27 0:40 0:37 0:24 0:30 0:37 0:10

4 347 Hannibal Inauen 17:53 1:10 1:59 3:25 4:22 5:24 5:54 6:35 7:05 8:33 9:31 10:41 11:22
Primarschule Hofwies, Reifler 1:10 0:49 1:26 0:57 1:02 0:30 0:41 0:30 1:28 0:58 1:10 0:41

13:03 14:14 14:37 15:30 16:11 16:31 17:04 17:44 17:53
1:41 1:11 0:23 0:53 0:41 0:20 0:33 0:40 0:09

5 344 Gian Schibli 18:09 1:37 2:23 3:32 4:33 5:28 5:51 6:38 7:06 8:03 8:32 11:42 12:30
Primarschule Hofwies, Reifler 1:37 0:46 1:09 1:01 0:55 0:23 0:47 0:28 0:57 0:29 3:10 0:48

13:01 13:34 14:37 15:34 16:17 16:42 17:27 17:59 18:09
0:31 0:33 1:03 0:57 0:43 0:25 0:45 0:32 0:10

6 350 Jansan Thirumurali 18:11 0:58 1:40 2:51 3:43 9:05 9:20 9:49 10:35 11:27 12:00 13:03 13:38
Primarschule Hofwies, Reifler 0:58 0:42 1:11 0:52 5:22 0:15 0:29 0:46 0:52 0:33 1:03 0:35

14:20 14:50 15:34 16:09 16:41 17:04 17:32 18:03 18:11
0:42 0:30 0:44 0:35 0:32 0:23 0:28 0:31 0:08

7 335 Aldin Music 18:58 1:09 2:05 3:43 5:40 6:41 7:08 7:56 8:31 9:38 10:08 11:18 12:54
Primarschule Hofwies, Reifler 1:09 0:56 1:38 1:57 1:01 0:27 0:48 0:35 1:07 0:30 1:10 1:36

13:42 14:50 15:36 16:26 17:08 17:37 18:13 18:48 18:58
0:48 1:08 0:46 0:50 0:42 0:29 0:36 0:35 0:10

8 386 Rico Inauen 19:09 1:14 1:59 4:22 5:07 7:00 7:25 8:06 8:37 10:01 11:07 12:07 12:41
Primarschule Hofwies, Hefti 1:14 0:45 2:23 0:45 1:53 0:25 0:41 0:31 1:24 1:06 1:00 0:34

13:19 15:59 16:27 17:01 17:33 17:54 18:27 18:59 19:09
0:38 2:40 0:28 0:34 0:32 0:21 0:33 0:32 0:10

9 440 Lorin Höhener 19:48 1:14 2:00 3:56 5:00 6:14 6:34 7:17 8:05 9:29 10:26 11:50 12:37
Primarschule Hofwies, Wohlgens 1:14 0:46 1:56 1:04 1:14 0:20 0:43 0:48 1:24 0:57 1:24 0:47

14:02 14:22 14:54 17:23 18:01 18:23 18:57 19:39 19:48
1:25 0:20 0:32 2:29 0:38 0:22 0:34 0:42 0:09

10 404 Fabian Inauen 19:53 1:14 2:09 3:40 5:10 6:17 6:41 7:15 9:13 10:17 10:55 12:40 14:01
Primarschule Brülisau 1:14 0:55 1:31 1:30 1:07 0:24 0:34 1:58 1:04 0:38 1:45 1:21

14:42 15:44 16:30 17:16 18:02 18:25 18:59 19:40 19:53 19:43
0:41 1:02 0:46 0:46 0:46 0:23 0:34 0:41 0:13 *99

11 383 Noah Moser 20:08 1:25 2:20 3:57 4:55 8:02 8:21 9:01 9:37 10:59 12:08 13:11 13:53
Primarschule Hofwies, Hefti 1:25 0:55 1:37 0:58 3:07 0:19 0:40 0:36 1:22 1:09 1:03 0:42

14:22 15:05 16:38 17:25 18:07 18:31 19:11 19:58 20:08
0:29 0:43 1:33 0:47 0:42 0:24 0:40 0:47 0:10

12 401 Joel Fässler 20:37 1:58 2:53 4:24 5:49 6:59 7:21 8:01 9:57 10:57 11:38 13:23 14:41
Primarschule Brülisau 1:58 0:55 1:31 1:25 1:10 0:22 0:40 1:56 1:00 0:41 1:45 1:18

15:21 16:24 17:15 18:03 18:44 19:09 19:41 20:21 20:37 20:25
0:40 1:03 0:51 0:48 0:41 0:25 0:32 0:40 0:16 *99

13 380 Maximilian Streule 20:43 3:11 4:34 6:10 7:01 8:56 9:19 9:56 10:30 11:52 12:58 14:03 14:37
Primarschule Hofwies, Hefti 3:11 1:23 1:36 0:51 1:55 0:23 0:37 0:34 1:22 1:06 1:05 0:34

15:13 15:57 17:31 18:15 18:50 19:13 19:48 20:33 20:43
0:36 0:44 1:34 0:44 0:35 0:23 0:35 0:45 0:10

14 315 Lauro Rempfler 21:51 1:15 2:09 3:29 4:40 5:51 6:15 6:51 8:06 9:08 10:37 11:52 12:55
Primarschule Hofwies, Streule 1:15 0:54 1:20 1:11 1:11 0:24 0:36 1:15 1:02 1:29 1:15 1:03

13:44 17:28 18:20 19:07 19:48 20:14 20:53 21:41 21:51
0:49 3:44 0:52 0:47 0:41 0:26 0:39 0:48 0:10

15 374 Johann Mazenauer 22:32 1:36 2:23 4:26 5:29 7:21 8:01 9:00 10:20 12:45 14:04 15:33 16:17
Primarschule Hofwies, Hefti 1:36 0:47 2:03 1:03 1:52 0:40 0:59 1:20 2:25 1:19 1:29 0:44

16:49 17:41 19:17 19:55 20:41 21:04 21:42 22:21 22:32
0:32 0:52 1:36 0:38 0:46 0:23 0:38 0:39 0:11

16 436 Nik Wild 22:43 1:33 2:35 4:07 5:22 6:44 8:02 9:08 9:56 11:23 12:17 13:41 14:28
Primarschule Hofwies, Wohlgens 1:33 1:02 1:32 1:15 1:22 1:18 1:06 0:48 1:27 0:54 1:24 0:47

15:53 16:17 16:45 19:32 20:32 20:52 21:43 22:31 22:43
1:25 0:24 0:28 2:47 1:00 0:20 0:51 0:48 0:12

17 428 Michael Koch 23:52 4:02 4:44 6:16 7:20 8:05 8:41 9:13 10:06 16:08 16:41 18:17 18:59
Primarschule Hofwies, Wohlgens 4:02 0:42 1:32 1:04 0:45 0:36 0:32 0:53 6:02 0:33 1:36 0:42

19:38 19:58 20:27 21:15 21:54 22:14 22:59 23:42 23:52
0:39 0:20 0:29 0:48 0:39 0:20 0:45 0:43 0:10

18 371 Eldar Zulfic 23:54 1:57 3:05 5:51 7:02 8:34 9:08 10:10 11:30 13:58 15:11 16:54 17:38
Primarschule Hofwies, Hefti 1:57 1:08 2:46 1:11 1:32 0:34 1:02 1:20 2:28 1:13 1:43 0:44

18:10 19:35 20:26 21:12 21:54 22:18 22:58 23:43 23:54
0:32 1:25 0:51 0:46 0:42 0:24 0:40 0:45 0:11

19 430 Ron Signer 24:38 3:05 3:50 5:13 6:20 7:04 7:38 8:12 9:03 14:56 15:33 17:07 17:54
Primarschule Hofwies, Wohlgens 3:05 0:45 1:23 1:07 0:44 0:34 0:34 0:51 5:53 0:37 1:34 0:47

18:31 18:53 19:26 22:11 22:56 23:13 23:44 24:28 24:38
0:37 0:22 0:33 2:45 0:45 0:17 0:31 0:44 0:10

20 368 Daris Šehic 25:04 1:24 2:11 3:50 5:10 6:11 6:40 7:23 9:54 14:44 16:11 17:46 18:27
Primarschule Hofwies, Hefti 1:24 0:47 1:39 1:20 1:01 0:29 0:43 2:31 4:50 1:27 1:35 0:41

18:57 19:49 21:23 22:08 22:45 23:06 23:39 24:46 25:04
0:30 0:52 1:34 0:45 0:37 0:21 0:33 1:07 0:18



Appenzeller sCOOL-Cup 2024 AI Do. 14.03.2024 17:28
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Knaben AI 2 (5./6. Klasse)  (43) 2.0 km 20 P (Forts.)

1(66) 2(65) 3(64) 4(82) 5(84) 6(85) 7(111) 8(113) 9(110) 10(87) 11(90) 12(78)
13(86) 14(79) 15(80) 16(76) 17(70) 18(71) 19(77) 20(99) Ziel

21 377 Maurin Manser 27:14 4:51 5:43 7:31 9:07 10:53 11:18 11:53 13:59 15:06 18:00 19:26 20:36
Primarschule Hofwies, Hefti 4:51 0:52 1:48 1:36 1:46 0:25 0:35 2:06 1:07 2:54 1:26 1:10

21:39 22:40 23:26 24:17 24:56 25:33 26:16 27:05 27:14
1:03 1:01 0:46 0:51 0:39 0:37 0:43 0:49 0:09

22 422 Nithan Pakiyarasa 27:34 1:20 2:06 4:10 5:20 6:35 7:11 7:59 9:29 12:11 13:06 15:09 17:21
Primarschule Hofwies, Wohlgens 1:20 0:46 2:04 1:10 1:15 0:36 0:48 1:30 2:42 0:55 2:03 2:12

18:22 21:07 22:09 23:12 24:07 24:28 24:54 27:25 27:34
1:01 2:45 1:02 1:03 0:55 0:21 0:26 2:31 0:09

23 365 Thomas Sutter 27:50 1:59 3:20 5:22 6:43 7:49 8:19 8:57 11:19 16:21 17:40 19:20 19:59
Primarschule Hofwies, Reifler 1:59 1:21 2:02 1:21 1:06 0:30 0:38 2:22 5:02 1:19 1:40 0:39

20:35 23:11 23:42 24:29 25:14 26:00 26:58 27:37 27:50
0:36 2:36 0:31 0:47 0:45 0:46 0:58 0:39 0:13

24 312 Johannes Länzlinger 28:47 8:25 9:08 10:36 11:41 14:28 15:02 15:52 16:32 17:49 19:40 21:43 22:38
Primarschule Hofwies, Streule 8:25 0:43 1:28 1:05 2:47 0:34 0:50 0:40 1:17 1:51 2:03 0:55

23:30 24:04 25:17 26:03 26:58 27:18 27:51 28:35 28:47
0:52 0:34 1:13 0:46 0:55 0:20 0:33 0:44 0:12

25 419 Sandro Inauen 29:07 1:57 2:45 4:07 6:15 10:08 10:45 11:19 15:22 16:54 17:49 19:20 21:15
Primarschule Brülisau 1:57 0:48 1:22 2:08 3:53 0:37 0:34 4:03 1:32 0:55 1:31 1:55

23:04 23:44 24:15 25:11 25:57 26:18 27:03 28:54 29:07 28:56
1:49 0:40 0:31 0:56 0:46 0:21 0:45 1:51 0:13 *99

26 438 Charlie Schiegg 30:24 1:58 2:54 4:55 6:13 7:25 7:54 8:39 10:13 14:49 15:15 17:25 19:56
Primarschule Hofwies, Wohlgens 1:58 0:56 2:01 1:18 1:12 0:29 0:45 1:34 4:36 0:26 2:10 2:31

20:54 22:12 22:54 24:18 25:19 25:46 26:45 30:10 30:24 12:14 27:23
0:58 1:18 0:42 1:24 1:01 0:27 0:59 3:25 0:14 *87 *74

27:26
*74

27 309 Aurelio Gmünder 30:42 9:24 10:12 12:12 13:31 15:46 16:12 17:06 18:49 20:06 20:57 22:27 23:45
Primarschule Hofwies, Streule 9:24 0:48 2:00 1:19 2:15 0:26 0:54 1:43 1:17 0:51 1:30 1:18

24:35 25:34 26:05 26:57 28:21 28:36 29:17 30:32 30:42
0:50 0:59 0:31 0:52 1:24 0:15 0:41 1:15 0:10

28 413 Sv en Schmid 30:44 3:39 4:25 5:54 7:55 11:49 12:26 13:00 17:00 18:34 19:26 21:01 22:48
Primarschule Brülisau 3:39 0:46 1:29 2:01 3:54 0:37 0:34 4:00 1:34 0:52 1:35 1:47

24:44 25:28 25:56 26:52 27:39 27:58 28:41 30:32 30:44
1:56 0:44 0:28 0:56 0:47 0:19 0:43 1:51 0:12

29 398 Tymur Oztiurkchiu 31:19 5:07 7:47 9:11 10:04 10:54 11:29 12:21 12:55 16:28 17:13 19:02 20:18
Primarschule Hofwies, Hefti 5:07 2:40 1:24 0:53 0:50 0:35 0:52 0:34 3:33 0:45 1:49 1:16

21:09 22:15 24:10 27:56 29:00 29:23 30:08 31:05 31:19
0:51 1:06 1:55 3:46 1:04 0:23 0:45 0:57 0:14

30 395 Tobias Fässler 32:21 3:37 4:56 8:47 10:47 11:49 12:50 13:44 15:14 17:17 18:05 20:01 21:17
Primarschule Hofwies, Hefti 3:37 1:19 3:51 2:00 1:02 1:01 0:54 1:30 2:03 0:48 1:56 1:16

22:15 23:18 25:06 28:55 29:59 30:20 31:15 32:07 32:21
0:58 1:03 1:48 3:49 1:04 0:21 0:55 0:52 0:14

31 392 Sandro Breny 33:09 3:13 5:47 9:39 11:29 12:36 13:33 14:29 15:58 17:59 18:50 20:45 22:00
Primarschule Hofwies, Hefti 3:13 2:34 3:52 1:50 1:07 0:57 0:56 1:29 2:01 0:51 1:55 1:15

22:52 24:01 25:50 29:43 30:46 31:12 32:01 32:55 33:09 2:00
0:52 1:09 1:49 3:53 1:03 0:26 0:49 0:54 0:14 *99

32 356 Naod Essak 34:49 3:44 4:31 6:24 8:03 9:50 13:08 13:45 14:59 17:14 20:14 25:13 26:55
Primarschule Hofwies, Reifler 3:44 0:47 1:53 1:39 1:47 3:18 0:37 1:14 2:15 3:00 4:59 1:42

27:55 28:40 30:31 31:46 32:36 32:59 33:42 34:39 34:49
1:00 0:45 1:51 1:15 0:50 0:23 0:43 0:57 0:10

33 341 Eldin Gagulic 35:16 3:43 4:53 6:17 7:18 8:22 9:04 10:59 12:04 13:25 16:29 17:30 19:21
Primarschule Hofwies, Reifler 3:43 1:10 1:24 1:01 1:04 0:42 1:55 1:05 1:21 3:04 1:01 1:51

19:49 25:43 30:03 31:08 31:57 33:11 33:48 35:07 35:16
0:28 5:54 4:20 1:05 0:49 1:14 0:37 1:19 0:09

34 359 Romeo Manser 37:53 3:08 4:18 6:10 7:09 8:58 12:15 12:52 14:05 16:11 19:11 24:13 26:10
Primarschule Hofwies, Reifler 3:08 1:10 1:52 0:59 1:49 3:17 0:37 1:13 2:06 3:00 5:02 1:57

26:56 27:46 29:28 30:56 35:38 36:23 37:02 37:44 37:53
0:46 0:50 1:42 1:28 4:42 0:45 0:39 0:42 0:09

35 434 Caio Legittimo 39:10 2:33 3:57 6:44 8:55 11:58 12:39 16:11 22:03 24:37 25:09 27:08 28:53
Primarschule Hofwies, Wohlgens 2:33 1:24 2:47 2:11 3:03 0:41 3:32 5:52 2:34 0:32 1:59 1:45

30:12 32:58 33:50 35:42 36:56 37:22 38:16 38:59 39:10
1:19 2:46 0:52 1:52 1:14 0:26 0:54 0:43 0:11

36 432 Valentin Gmünder 40:06 3:22 4:54 7:39 9:49 12:48 13:33 17:10 23:02 25:27 26:03 28:02 29:44
Primarschule Hofwies, Wohlgens 3:22 1:32 2:45 2:10 2:59 0:45 3:37 5:52 2:25 0:36 1:59 1:42

31:13 34:08 34:44 36:37 37:56 38:37 39:16 39:57 40:06
1:29 2:55 0:36 1:53 1:19 0:41 0:39 0:41 0:09

37 407 Samuel Dörig 40:24 11:36 12:21 16:27 17:36 18:55 19:32 20:26 21:56 26:36 27:05 29:11 31:41
Primarschule Brülisau 11:36 0:45 4:06 1:09 1:19 0:37 0:54 1:30 4:40 0:29 2:06 2:30

32:36 33:53 34:39 36:01 37:02 37:31 38:30 40:14 40:24 23:45 39:08
0:55 1:17 0:46 1:22 1:01 0:29 0:59 1:44 0:10 *87 *74

38 425 Alessio Fuster 43:16 2:48 4:28 8:04 10:16 11:35 12:53 13:58 14:45 28:31 29:19 31:03 32:52
Primarschule Hofwies, Wohlgens 2:48 1:40 3:36 2:12 1:19 1:18 1:05 0:47 13:46 0:48 1:44 1:49

34:07 36:54 37:42 39:37 40:55 41:35 42:14 43:02 43:16
1:15 2:47 0:48 1:55 1:18 0:40 0:39 0:48 0:14

39 353 Lorenz Grubenmann 50:26 10:10 11:21 14:07 15:57 30:04 30:38 33:08 34:58 36:21 36:54 38:51 39:49
Primarschule Hofwies, Reifler 10:10 1:11 2:46 1:50 14:07 0:34 2:30 1:50 1:23 0:33 1:57 0:58

40:46 41:51 45:51 47:24 48:27 48:45 49:30 50:15 50:26
0:57 1:05 4:00 1:33 1:03 0:18 0:45 0:45 0:11



Appenzeller sCOOL-Cup 2024 AI Do. 14.03.2024 17:28
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Knaben AI 2 (5./6. Klasse)  (43) 2.0 km 20 P (Forts.)

1(66) 2(65) 3(64) 4(82) 5(84) 6(85) 7(111) 8(113) 9(110) 10(87) 11(90) 12(78)
13(86) 14(79) 15(80) 16(76) 17(70) 18(71) 19(77) 20(99) Ziel

40 442 Thomas Manser 56:39 2:29 6:21 10:14 15:20 24:33 25:54 27:10 31:37 38:43 39:09 45:35 48:01
Primarschule Hofwies, Wohlgens 2:29 3:52 3:53 5:06 9:13 1:21 1:16 4:27 7:06 0:26 6:26 2:26

48:58 50:11 51:22 52:53 54:10 54:47 55:42 56:28 56:39
0:57 1:13 1:11 1:31 1:17 0:37 0:55 0:46 0:11

41 306 Dev rim Akin 59:02 10:45 11:38 17:19 18:38 21:28 21:57 22:43 24:40 38:55 42:21 48:40 50:02
Primarschule Hofwies, Streule 10:45 0:53 5:41 1:19 2:50 0:29 0:46 1:57 14:15 3:26 6:19 1:22

51:26 52:13 54:06 55:25 56:14 56:37 57:17 58:50 59:02
1:24 0:47 1:53 1:19 0:49 0:23 0:40 1:33 0:12

362 Samuel Bereket Fehlst ----- 2:39 4:16 5:24 7:11 10:28 10:58 12:21 14:33 17:34 22:34 24:26
Primarschule Hofwies, Reifler 2:39 1:37 1:08 1:47 3:17 0:30 1:23 2:12 3:01 5:00 1:52

25:17 25:59 27:50 29:07 30:00 30:22 30:58 32:01 32:13 1:13
0:51 0:42 1:51 1:17 0:53 0:22 0:36 1:03 0:12 *99

389 Samuel Kuhn N Ang
Primarschule Hofwies, Hefti



Appenzeller sCOOL-Cup 2024 AI Do. 14.03.2024 17:28
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Knaben AI 3 (7.-9. Klasse)  (193) 2.6 km 21 P
1(66) 2(65) 3(64) 4(83) 5(84) 6(85) 7(111) 8(112) 9(114) 10(115) 11(116) 12(110)

13(87) 14(88) 15(89) 16(78) 17(86) 18(80) 19(70) 20(77) 21(99) Ziel

1 279 Silv an Koch 17:17 0:55 1:31 2:32 3:18 4:42 5:01 5:41 6:29 7:32 9:03 9:34 11:02
Oberstufe Appenzell, Giarraput 0:55 0:36 1:01 0:46 1:24 0:19 0:40 0:48 1:03 1:31 0:31 1:28

11:26 11:50 12:21 13:23 13:54 14:41 15:45 16:24 17:03 17:17
0:24 0:24 0:31 1:02 0:31 0:47 1:04 0:39 0:39 0:14

2 461 Raffael Signer 19:27 1:44 2:18 3:14 4:31 5:35 5:55 6:27 7:18 8:28 9:46 10:51 12:42
Oberstufe Appenzell, Bertsch 1:44 0:34 0:56 1:17 1:04 0:20 0:32 0:51 1:10 1:18 1:05 1:51

13:10 13:37 14:02 15:06 15:45 16:29 17:40 18:12 19:17 19:27
0:28 0:27 0:25 1:04 0:39 0:44 1:11 0:32 1:05 0:10

3 498 Thomas Inauen 19:43 1:22 2:08 3:22 4:12 5:23 5:45 6:43 7:38 8:53 10:35 11:04 13:00
Oberstufe Appenzell, Neff 1:22 0:46 1:14 0:50 1:11 0:22 0:58 0:55 1:15 1:42 0:29 1:56

13:37 14:14 14:48 15:50 16:28 17:16 18:30 19:06 19:34 19:43
0:37 0:37 0:34 1:02 0:38 0:48 1:14 0:36 0:28 0:09

4 497 Sascha Schibli 20:08 1:42 2:26 3:45 4:26 5:42 6:03 7:02 7:58 9:12 10:55 11:24 13:22
Oberstufe Appenzell, Neff 1:42 0:44 1:19 0:41 1:16 0:21 0:59 0:56 1:14 1:43 0:29 1:58

13:59 14:31 15:10 16:08 16:39 17:36 18:48 19:25 19:59 20:08
0:37 0:32 0:39 0:58 0:31 0:57 1:12 0:37 0:34 0:09

5 487 Silv an Rusch 20:19 1:26 2:11 3:41 4:30 5:37 6:00 6:33 7:43 8:51 10:55 11:31 13:53
Oberstufe Appenzell, Weder 1:26 0:45 1:30 0:49 1:07 0:23 0:33 1:10 1:08 2:04 0:36 2:22

14:17 14:52 15:23 16:28 16:57 17:42 19:04 19:33 20:08 20:19
0:24 0:35 0:31 1:05 0:29 0:45 1:22 0:29 0:35 0:11

6 283 Jan Manser 20:24 1:06 1:45 3:05 3:51 6:10 6:29 6:59 7:45 8:43 10:43 11:10 13:13
Oberstufe Appenzell, Steingrub 1:06 0:39 1:20 0:46 2:19 0:19 0:30 0:46 0:58 2:00 0:27 2:03

13:33 13:57 14:40 15:34 16:22 17:32 18:51 19:23 20:10 20:24
0:20 0:24 0:43 0:54 0:48 1:10 1:19 0:32 0:47 0:14

7 486 Noel Schmid 20:56 2:04 2:48 4:10 5:06 6:12 6:38 7:10 8:23 9:25 11:33 12:08 14:33
Oberstufe Appenzell, Weder 2:04 0:44 1:22 0:56 1:06 0:26 0:32 1:13 1:02 2:08 0:35 2:25

14:57 15:21 15:57 17:04 17:37 18:23 19:26 20:08 20:45 20:56
0:24 0:24 0:36 1:07 0:33 0:46 1:03 0:42 0:37 0:11

7 460 Noah Ebneter 20:56 1:10 2:36 4:18 6:18 7:13 7:29 7:57 8:42 9:33 11:06 12:12 14:03
Oberstufe Appenzell, Bertsch 1:10 1:26 1:42 2:00 0:55 0:16 0:28 0:45 0:51 1:33 1:06 1:51

14:35 15:01 15:26 16:29 17:06 17:50 19:00 19:33 20:47 20:56
0:32 0:26 0:25 1:03 0:37 0:44 1:10 0:33 1:14 0:09

9 238 Ryan Manser 21:05 1:07 1:51 3:26 4:17 5:19 5:42 6:26 7:22 8:26 9:58 10:46 12:46
Oberstufe Appenzell, Rhyner 1:07 0:44 1:35 0:51 1:02 0:23 0:44 0:56 1:04 1:32 0:48 2:00

13:23 13:47 14:26 15:31 16:39 18:07 19:26 20:10 20:55 21:05
0:37 0:24 0:39 1:05 1:08 1:28 1:19 0:44 0:45 0:10

10 282 Frowin Broger 21:13 1:41 2:39 3:57 4:45 7:05 7:23 7:53 8:39 9:38 11:31 12:05 14:05
Oberstufe Appenzell, Steingrub 1:41 0:58 1:18 0:48 2:20 0:18 0:30 0:46 0:59 1:53 0:34 2:00

14:28 14:52 15:35 16:28 17:14 18:27 19:43 20:18 21:04 21:13
0:23 0:24 0:43 0:53 0:46 1:13 1:16 0:35 0:46 0:09

11 501 Lorin Manser 22:21 0:59 1:44 3:13 4:29 5:49 6:08 6:38 7:58 9:12 10:55 11:43 13:25
Oberstufe Appenzell, Lüber 0:59 0:45 1:29 1:16 1:20 0:19 0:30 1:20 1:14 1:43 0:48 1:42

13:56 15:03 16:32 17:38 18:28 19:56 20:56 21:40 22:13 22:21
0:31 1:07 1:29 1:06 0:50 1:28 1:00 0:44 0:33 0:08

12 476 Vincenzo Wittwer 22:48 1:15 2:05 3:37 4:41 6:39 7:12 7:48 9:01 10:17 12:20 12:56 14:51
Oberstufe Appenzell, Gebert 1:15 0:50 1:32 1:04 1:58 0:33 0:36 1:13 1:16 2:03 0:36 1:55

15:17 15:45 16:18 17:55 18:32 20:18 21:30 22:03 22:39 22:48
0:26 0:28 0:33 1:37 0:37 1:46 1:12 0:33 0:36 0:09

12 458 Jonas Moser 22:48 0:59 2:13 3:35 4:22 5:22 5:42 6:22 8:07 9:20 11:15 12:20 14:56
Oberstufe Appenzell, Bertsch 0:59 1:14 1:22 0:47 1:00 0:20 0:40 1:45 1:13 1:55 1:05 2:36

15:35 16:06 17:17 18:36 19:21 20:05 21:24 22:00 22:38 22:48
0:39 0:31 1:11 1:19 0:45 0:44 1:19 0:36 0:38 0:10

14 269 Remo Knechtle 22:50 1:12 1:55 3:29 4:36 5:51 6:20 7:11 8:10 9:49 11:43 12:20 14:43
Oberstufe Appenzell, Meier 1:12 0:43 1:34 1:07 1:15 0:29 0:51 0:59 1:39 1:54 0:37 2:23

15:19 15:55 16:29 17:54 18:49 19:58 21:08 22:08 22:41 22:50
0:36 0:36 0:34 1:25 0:55 1:09 1:10 1:00 0:33 0:09

15 467 Lev in Hehli 22:52 1:31 2:23 4:09 4:54 5:58 6:20 6:56 7:52 9:07 11:10 11:53 14:05
Oberstufe Appenzell, Gebert 1:31 0:52 1:46 0:45 1:04 0:22 0:36 0:56 1:15 2:03 0:43 2:12

14:38 15:16 16:02 17:21 18:17 19:31 20:59 21:43 22:44 22:52
0:33 0:38 0:46 1:19 0:56 1:14 1:28 0:44 1:01 0:08

16 502 Mario Koster 23:02 1:05 1:46 2:59 4:10 5:25 5:44 6:11 7:31 8:51 10:32 11:19 15:21
Oberstufe Appenzell, Lüber 1:05 0:41 1:13 1:11 1:15 0:19 0:27 1:20 1:20 1:41 0:47 4:02

15:52 16:22 17:40 18:49 19:34 20:28 21:44 22:17 22:52 23:02
0:31 0:30 1:18 1:09 0:45 0:54 1:16 0:33 0:35 0:10

17 450 Leo Zürcher 23:03 0:59 1:38 3:20 4:10 5:42 6:02 6:41 7:42 9:13 10:59 12:00 13:50
Oberstufe Appenzell, Hehli 0:59 0:39 1:42 0:50 1:32 0:20 0:39 1:01 1:31 1:46 1:01 1:50

14:22 15:00 15:39 16:46 17:25 19:52 21:08 21:48 22:41 23:03
0:32 0:38 0:39 1:07 0:39 2:27 1:16 0:40 0:53 0:22

18 289 Ralph Lehmann 23:07 0:55 1:34 2:47 3:28 5:19 5:38 6:09 7:07 8:10 10:08 10:40 12:49
Oberstufe Appenzell, Steingrub 0:55 0:39 1:13 0:41 1:51 0:19 0:31 0:58 1:03 1:58 0:32 2:09

14:49 15:12 15:47 16:56 17:32 20:08 21:42 22:25 22:56 23:07
2:00 0:23 0:35 1:09 0:36 2:36 1:34 0:43 0:31 0:11

19 493 Lionel Rusch 23:09 1:09 1:49 3:28 4:56 6:30 7:00 8:04 9:40 11:16 13:14 13:48 15:42
Oberstufe Appenzell, Neff 1:09 0:40 1:39 1:28 1:34 0:30 1:04 1:36 1:36 1:58 0:34 1:54

16:12 17:26 17:48 18:52 19:27 20:32 21:41 22:18 22:57 23:09
0:30 1:14 0:22 1:04 0:35 1:05 1:09 0:37 0:39 0:12

20 236 Milosz Chudzik 23:35 1:01 1:49 2:55 3:55 5:27 5:47 6:19 7:20 8:31 10:05 10:39 12:37
Oberstufe Appenzell, Rhyner 1:01 0:48 1:06 1:00 1:32 0:20 0:32 1:01 1:11 1:34 0:34 1:58

13:06 13:34 16:01 18:49 20:20 21:01 22:09 22:48 23:23 23:35
0:29 0:28 2:27 2:48 1:31 0:41 1:08 0:39 0:35 0:12



Appenzeller sCOOL-Cup 2024 AI Do. 14.03.2024 17:28
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2023 

Pl Stnr Name Zeit

Knaben AI 3 (7.-9. Klasse)  (193) 2.6 km 21 P (Forts.)

1(66) 2(65) 3(64) 4(83) 5(84) 6(85) 7(111) 8(112) 9(114) 10(115) 11(116) 12(110)
13(87) 14(88) 15(89) 16(78) 17(86) 18(80) 19(70) 20(77) 21(99) Ziel

21 449 Fabian Dörig 23:44 1:51 2:31 4:13 5:04 6:36 6:58 7:37 8:35 10:09 11:50 12:53 14:44
Oberstufe Appenzell, Hehli 1:51 0:40 1:42 0:51 1:32 0:22 0:39 0:58 1:34 1:41 1:03 1:51

15:15 15:51 16:36 17:43 18:18 20:45 22:02 22:44 23:34 23:44
0:31 0:36 0:45 1:07 0:35 2:27 1:17 0:42 0:50 0:10

22 464 Urs Brülisauer 23:45 1:08 2:06 3:27 4:28 5:29 5:49 6:36 9:23 10:52 12:51 13:24 15:47
Oberstufe Appenzell, Bertsch 1:08 0:58 1:21 1:01 1:01 0:20 0:47 2:47 1:29 1:59 0:33 2:23

16:36 17:00 17:30 18:55 19:41 20:47 22:14 22:53 23:33 23:45
0:49 0:24 0:30 1:25 0:46 1:06 1:27 0:39 0:40 0:12

23 457 Fabian Fuchs 23:53 2:05 3:17 4:33 5:21 6:22 6:45 7:21 9:08 10:19 12:21 13:20 16:02
Oberstufe Appenzell, Bertsch 2:05 1:12 1:16 0:48 1:01 0:23 0:36 1:47 1:11 2:02 0:59 2:42

16:35 17:06 18:17 19:42 20:21 21:10 22:27 23:03 23:42 23:53
0:33 0:31 1:11 1:25 0:39 0:49 1:17 0:36 0:39 0:11

24 329 Simon Sutter 23:56 3:31 4:33 6:04 6:56 7:54 8:21 8:54 10:16 11:35 13:10 13:43 15:44
Oberstufe Appenzell, Rüber 3:31 1:02 1:31 0:52 0:58 0:27 0:33 1:22 1:19 1:35 0:33 2:01

16:25 16:49 17:33 18:42 19:46 20:45 22:15 23:12 23:46 23:56 20:15
0:41 0:24 0:44 1:09 1:04 0:59 1:30 0:57 0:34 0:10 *79

25 492 Leano Enzler 24:15 1:21 2:33 4:19 5:44 7:17 7:57 8:55 10:23 11:55 14:05 14:39 16:38
Oberstufe Appenzell, Neff 1:21 1:12 1:46 1:25 1:33 0:40 0:58 1:28 1:32 2:10 0:34 1:59

17:06 18:14 18:40 19:50 20:26 21:19 22:35 23:12 23:54 24:15
0:28 1:08 0:26 1:10 0:36 0:53 1:16 0:37 0:42 0:21

26 500 Leon Bloch 24:22 1:21 2:23 4:10 5:23 6:43 7:00 7:29 8:46 10:03 11:51 12:30 16:37
Oberstufe Appenzell, Lüber 1:21 1:02 1:47 1:13 1:20 0:17 0:29 1:17 1:17 1:48 0:39 4:07

17:03 17:28 18:56 20:14 20:44 21:46 23:03 23:39 24:12 24:22
0:26 0:25 1:28 1:18 0:30 1:02 1:17 0:36 0:33 0:10

27 481 Laurin Rempfler 24:28 4:55 5:40 7:10 7:58 9:04 9:29 10:01 11:16 12:25 14:27 15:03 17:25
Oberstufe Appenzell, Weder 4:55 0:45 1:30 0:48 1:06 0:25 0:32 1:15 1:09 2:02 0:36 2:22

17:50 18:22 18:58 20:00 20:29 21:15 22:41 23:21 24:14 24:28
0:25 0:32 0:36 1:02 0:29 0:46 1:26 0:40 0:53 0:14

28 463 Simon Stettler 24:38 1:51 3:03 4:20 5:28 6:26 6:47 7:35 10:10 11:46 13:45 14:23 16:44
Oberstufe Appenzell, Bertsch 1:51 1:12 1:17 1:08 0:58 0:21 0:48 2:35 1:36 1:59 0:38 2:21

17:31 17:56 18:27 19:48 20:39 21:44 23:10 23:47 24:27 24:38
0:47 0:25 0:31 1:21 0:51 1:05 1:26 0:37 0:40 0:11

29 288 Nico Koch 24:42 1:24 2:15 3:40 4:40 6:26 6:44 7:12 8:21 9:24 11:28 13:02 16:06
Oberstufe Appenzell, Steingrub 1:24 0:51 1:25 1:00 1:46 0:18 0:28 1:09 1:03 2:04 1:34 3:04

16:28 17:08 17:40 18:54 19:38 21:25 23:13 23:46 24:33 24:42
0:22 0:40 0:32 1:14 0:44 1:47 1:48 0:33 0:47 0:09

30 465 Flurin Manser 24:44 3:19 4:15 5:58 6:44 7:47 8:10 8:45 9:37 10:55 12:57 13:38 15:48
Oberstufe Appenzell, Gebert 3:19 0:56 1:43 0:46 1:03 0:23 0:35 0:52 1:18 2:02 0:41 2:10

16:30 17:10 17:51 19:14 20:06 21:24 22:49 23:33 24:34 24:44
0:42 0:40 0:41 1:23 0:52 1:18 1:25 0:44 1:01 0:10

31 491 Kristian Sabljo 24:52 1:21 2:32 4:45 6:35 8:14 8:44 9:43 11:24 12:51 15:00 15:31 17:27
Oberstufe Appenzell, Neff 1:21 1:11 2:13 1:50 1:39 0:30 0:59 1:41 1:27 2:09 0:31 1:56

17:56 19:10 19:32 20:44 21:14 22:16 23:21 23:59 24:40 24:52
0:29 1:14 0:22 1:12 0:30 1:02 1:05 0:38 0:41 0:12

32 504 Neal Neff 24:53 2:21 3:11 5:10 6:31 8:01 8:28 9:11 10:11 11:30 13:21 14:07 16:20
Oberstufe Appenzell, Lüber 2:21 0:50 1:59 1:21 1:30 0:27 0:43 1:00 1:19 1:51 0:46 2:13

17:12 17:43 18:23 19:40 20:52 22:12 23:25 24:02 24:40 24:53
0:52 0:31 0:40 1:17 1:12 1:20 1:13 0:37 0:38 0:13

33 499 Lenyo Sutter 25:17 1:32 2:55 5:07 6:21 7:37 7:55 8:23 9:40 11:03 12:46 13:30 17:32
Oberstufe Appenzell, Lüber 1:32 1:23 2:12 1:14 1:16 0:18 0:28 1:17 1:23 1:43 0:44 4:02

18:01 18:29 19:44 20:55 21:30 22:41 23:55 24:32 25:07 25:17
0:29 0:28 1:15 1:11 0:35 1:11 1:14 0:37 0:35 0:10

34 503 Menal Mujkanov ic 25:24 2:54 3:49 5:44 7:07 8:34 8:59 9:45 10:47 12:03 13:55 14:46 16:54
Oberstufe Appenzell, Lüber 2:54 0:55 1:55 1:23 1:27 0:25 0:46 1:02 1:16 1:52 0:51 2:08

17:28 18:19 18:59 20:10 21:26 22:50 23:58 24:34 25:13 25:24
0:34 0:51 0:40 1:11 1:16 1:24 1:08 0:36 0:39 0:11

34 287 Maurus Fässler 25:24 2:16 3:00 4:26 5:24 7:17 7:38 8:05 9:03 10:06 12:06 13:47 16:48
Oberstufe Appenzell, Steingrub 2:16 0:44 1:26 0:58 1:53 0:21 0:27 0:58 1:03 2:00 1:41 3:01

17:12 17:52 18:26 19:33 20:18 22:05 23:53 24:25 25:14 25:24
0:24 0:40 0:34 1:07 0:45 1:47 1:48 0:32 0:49 0:10

36 484 Lukas Seydel 25:39 1:20 2:18 3:49 4:50 5:47 6:16 6:52 8:13 9:43 11:55 12:39 14:59
Oberstufe Appenzell, Weder 1:20 0:58 1:31 1:01 0:57 0:29 0:36 1:21 1:30 2:12 0:44 2:20

15:39 16:25 17:55 19:15 20:00 22:03 24:10 24:53 25:30 25:39
0:40 0:46 1:30 1:20 0:45 2:03 2:07 0:43 0:37 0:09

37 248 Robin Manser 25:53 1:19 2:14 3:54 4:47 5:39 6:20 7:13 8:36 10:26 12:48 14:02 16:47
Oberstufe Appenzell, Renetzede 1:19 0:55 1:40 0:53 0:52 0:41 0:53 1:23 1:50 2:22 1:14 2:45

17:27 17:59 19:10 20:50 21:33 22:40 24:17 24:55 25:44 25:53
0:40 0:32 1:11 1:40 0:43 1:07 1:37 0:38 0:49 0:09

38 462 Rouv en Hutter 26:01 3:31 4:24 5:49 6:52 7:49 8:09 8:59 11:43 13:10 15:14 15:47 18:07
Oberstufe Appenzell, Bertsch 3:31 0:53 1:25 1:03 0:57 0:20 0:50 2:44 1:27 2:04 0:33 2:20

18:56 19:20 19:50 21:17 22:03 23:09 24:32 25:12 25:51 26:01
0:49 0:24 0:30 1:27 0:46 1:06 1:23 0:40 0:39 0:10

39 477 Andrin Schläpfer 26:02 1:42 2:33 4:19 5:14 7:03 7:36 8:22 10:02 12:36 15:06 16:14 19:27
Oberstufe Appenzell, Weder 1:42 0:51 1:46 0:55 1:49 0:33 0:46 1:40 2:34 2:30 1:08 3:13

20:01 20:40 21:07 22:09 22:39 23:26 24:33 25:10 25:51 26:02
0:34 0:39 0:27 1:02 0:30 0:47 1:07 0:37 0:41 0:11
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Pl Stnr Name Zeit

Knaben AI 3 (7.-9. Klasse)  (193) 2.6 km 21 P (Forts.)

1(66) 2(65) 3(64) 4(83) 5(84) 6(85) 7(111) 8(112) 9(114) 10(115) 11(116) 12(110)
13(87) 14(88) 15(89) 16(78) 17(86) 18(80) 19(70) 20(77) 21(99) Ziel

40 483 Linus Koller 26:11 1:54 2:52 4:18 5:17 6:18 6:45 7:24 8:45 10:15 12:29 13:11 15:28
Oberstufe Appenzell, Weder 1:54 0:58 1:26 0:59 1:01 0:27 0:39 1:21 1:30 2:14 0:42 2:17

16:06 16:56 18:15 19:40 20:39 22:30 24:36 25:20 26:01 26:11
0:38 0:50 1:19 1:25 0:59 1:51 2:06 0:44 0:41 0:10

41 286 Lev in Fässler 26:25 3:02 3:52 5:16 6:16 8:09 8:25 9:01 10:04 11:03 13:07 14:38 17:42
Oberstufe Appenzell, Steingrub 3:02 0:50 1:24 1:00 1:53 0:16 0:36 1:03 0:59 2:04 1:31 3:04

18:07 18:44 19:20 20:28 21:14 23:03 24:51 25:32 26:14 26:25
0:25 0:37 0:36 1:08 0:46 1:49 1:48 0:41 0:42 0:11

42 482 Leandro Hirn 26:41 1:55 3:25 4:47 5:48 6:43 7:13 7:49 9:14 10:42 12:54 13:37 15:57
Oberstufe Appenzell, Weder 1:55 1:30 1:22 1:01 0:55 0:30 0:36 1:25 1:28 2:12 0:43 2:20

16:38 17:16 18:46 20:14 20:58 23:04 25:15 25:54 26:32 26:41
0:41 0:38 1:30 1:28 0:44 2:06 2:11 0:39 0:38 0:09

43 277 Lukas Mock 26:42 1:17 2:13 4:02 4:52 6:29 6:58 7:53 8:42 9:42 12:05 13:10 17:52
Oberstufe Appenzell, Giarraput 1:17 0:56 1:49 0:50 1:37 0:29 0:55 0:49 1:00 2:23 1:05 4:42

18:31 19:16 21:13 21:59 22:37 23:49 25:07 25:40 26:26 26:42
0:39 0:45 1:57 0:46 0:38 1:12 1:18 0:33 0:46 0:16

44 496 Nik Manser 26:52 1:12 2:09 4:12 10:07 11:42 12:01 13:05 14:02 15:18 16:58 17:38 19:48
Oberstufe Appenzell, Neff 1:12 0:57 2:03 5:55 1:35 0:19 1:04 0:57 1:16 1:40 0:40 2:10

20:12 20:40 21:45 22:41 23:11 24:23 25:29 26:07 26:42 26:52
0:24 0:28 1:05 0:56 0:30 1:12 1:06 0:38 0:35 0:10

45 475 Sofian Sherifi 27:02 2:12 3:30 5:37 6:52 8:07 8:35 9:23 11:03 13:39 16:07 17:15 20:31
Oberstufe Appenzell, Gebert 2:12 1:18 2:07 1:15 1:15 0:28 0:48 1:40 2:36 2:28 1:08 3:16

21:01 21:40 22:10 23:07 23:40 24:26 25:33 26:10 26:52 27:02
0:30 0:39 0:30 0:57 0:33 0:46 1:07 0:37 0:42 0:10

46 348 Roger Fässler 27:15 3:24 4:19 5:41 7:14 8:37 9:00 9:47 10:48 12:03 14:10 14:52 17:09
Oberstufe Appenzell, Loher 3:24 0:55 1:22 1:33 1:23 0:23 0:47 1:01 1:15 2:07 0:42 2:17

17:39 18:31 20:22 21:31 22:16 23:55 25:25 26:18 27:02 27:15
0:30 0:52 1:51 1:09 0:45 1:39 1:30 0:53 0:44 0:13

47 285 Kilian Vikoler 27:25 1:13 2:30 4:13 5:24 9:04 9:25 9:56 11:00 12:07 14:20 16:05 18:38
Oberstufe Appenzell, Steingrub 1:13 1:17 1:43 1:11 3:40 0:21 0:31 1:04 1:07 2:13 1:45 2:33

19:00 19:40 20:14 21:35 22:10 23:55 25:46 26:36 27:15 27:25
0:22 0:40 0:34 1:21 0:35 1:45 1:51 0:50 0:39 0:10

48 495 Mirco Stark 27:32 1:52 2:49 4:52 10:48 12:21 12:42 13:46 14:43 15:57 17:37 18:18 20:20
Oberstufe Appenzell, Neff 1:52 0:57 2:03 5:56 1:33 0:21 1:04 0:57 1:14 1:40 0:41 2:02

20:51 21:20 22:25 23:22 23:52 25:04 26:09 26:48 27:23 27:32
0:31 0:29 1:05 0:57 0:30 1:12 1:05 0:39 0:35 0:09

49 474 Serdan Misimi 27:34 2:48 4:06 6:11 7:26 8:42 9:09 9:54 12:15 14:14 16:42 17:50 21:05
Oberstufe Appenzell, Gebert 2:48 1:18 2:05 1:15 1:16 0:27 0:45 2:21 1:59 2:28 1:08 3:15

21:33 22:14 22:45 23:37 24:15 25:00 26:06 26:47 27:24 27:34
0:28 0:41 0:31 0:52 0:38 0:45 1:06 0:41 0:37 0:10

50 326 Jann Sutter 27:35 1:18 2:17 4:03 5:35 7:11 7:34 8:10 9:56 11:27 13:25 14:09 18:08
Oberstufe Appenzell, Rüber 1:18 0:59 1:46 1:32 1:36 0:23 0:36 1:46 1:31 1:58 0:44 3:59

19:15 20:19 21:20 22:25 23:27 24:23 25:54 26:57 27:24 27:35
1:07 1:04 1:01 1:05 1:02 0:56 1:31 1:03 0:27 0:11

51 284 Janis Holzinger 27:52 1:02 1:45 2:54 3:42 6:17 6:48 7:36 9:35 11:59 14:39 16:11 19:12
Oberstufe Appenzell, Steingrub 1:02 0:43 1:09 0:48 2:35 0:31 0:48 1:59 2:24 2:40 1:32 3:01

19:35 20:18 20:54 21:58 22:44 24:30 26:21 26:51 27:42 27:52
0:23 0:43 0:36 1:04 0:46 1:46 1:51 0:30 0:51 0:10

52 256 Leandro Rohner 28:02 1:20 2:20 4:02 5:32 6:38 7:04 7:43 8:47 10:31 12:40 13:37 15:49
Oberstufe Appenzell, Gruber 1:20 1:00 1:42 1:30 1:06 0:26 0:39 1:04 1:44 2:09 0:57 2:12

16:41 17:26 19:50 21:22 22:03 24:57 26:18 27:01 27:45 28:02 22:46
0:52 0:45 2:24 1:32 0:41 2:54 1:21 0:43 0:44 0:17 *79

53 470 Nicolas Brunner 28:07 1:52 2:41 4:05 4:53 5:45 6:04 6:59 8:10 9:12 10:33 11:08 12:52
Oberstufe Appenzell, Gebert 1:52 0:49 1:24 0:48 0:52 0:19 0:55 1:11 1:02 1:21 0:35 1:44

13:22 13:48 19:11 20:06 20:43 25:36 26:44 27:22 27:56 28:07
0:30 0:26 5:23 0:55 0:37 4:53 1:08 0:38 0:34 0:11

54 272 Gian Graf 28:08 1:08 2:06 3:42 4:31 5:51 6:20 6:48 7:53 9:29 11:15 11:54 15:16
Oberstufe Appenzell, Giarraput 1:08 0:58 1:36 0:49 1:20 0:29 0:28 1:05 1:36 1:46 0:39 3:22

16:06 16:31 17:26 21:45 22:19 24:38 26:02 26:40 27:42 28:08
0:50 0:25 0:55 4:19 0:34 2:19 1:24 0:38 1:02 0:26

54 420 Dario Dörig 28:08 1:55 2:41 4:16 5:17 7:40 8:04 9:16 10:53 12:43 14:23 15:01 17:27
Oberstufe Appenzell, Tobler 1:55 0:46 1:35 1:01 2:23 0:24 1:12 1:37 1:50 1:40 0:38 2:26

17:58 18:33 19:16 20:25 21:44 23:36 26:27 27:06 27:58 28:08
0:31 0:35 0:43 1:09 1:19 1:52 2:51 0:39 0:52 0:10

56 490 Gabriel Moura Teixeira 28:46 1:49 3:02 5:18 7:10 8:44 9:25 10:17 11:54 13:20 15:59 16:35 20:03
Oberstufe Appenzell, Neff 1:49 1:13 2:16 1:52 1:34 0:41 0:52 1:37 1:26 2:39 0:36 3:28

20:39 21:17 22:05 23:50 24:24 25:41 27:07 27:48 28:28 28:46
0:36 0:38 0:48 1:45 0:34 1:17 1:26 0:41 0:40 0:18

57 271 Fabian Signer 28:54 1:54 2:50 4:31 5:18 6:38 7:07 7:38 8:40 10:18 12:00 12:43 16:02
Oberstufe Appenzell, Giarraput 1:54 0:56 1:41 0:47 1:20 0:29 0:31 1:02 1:38 1:42 0:43 3:19

16:52 17:17 18:01 22:34 23:10 25:27 26:47 27:26 28:28 28:54
0:50 0:25 0:44 4:33 0:36 2:17 1:20 0:39 1:02 0:26

58 255 Janis Koster 28:59 2:17 3:20 5:00 6:26 7:35 8:01 8:41 9:48 11:25 13:38 14:30 16:43
Oberstufe Appenzell, Gruber 2:17 1:03 1:40 1:26 1:09 0:26 0:40 1:07 1:37 2:13 0:52 2:13

17:36 18:21 20:47 22:20 23:01 25:52 27:15 27:59 28:44 28:59
0:53 0:45 2:26 1:33 0:41 2:51 1:23 0:44 0:45 0:15
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Pl Stnr Name Zeit

Knaben AI 3 (7.-9. Klasse)  (193) 2.6 km 21 P (Forts.)

1(66) 2(65) 3(64) 4(83) 5(84) 6(85) 7(111) 8(112) 9(114) 10(115) 11(116) 12(110)
13(87) 14(88) 15(89) 16(78) 17(86) 18(80) 19(70) 20(77) 21(99) Ziel

59 444 Mario Rusch 29:31 1:24 2:22 4:20 5:37 9:33 9:58 11:32 13:33 15:52 17:34 18:43 20:32
